届け出日　　　　年　　　月　　　日

特定非営利活動法人

チーズプロフェッショナル協会会長　殿

下記のとおり、届け出いたします 会員番号

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

フリガナ(ローマ字）

（届出内容）

□  姓名変更 旧： 新：

フリガナ（ローマ字）

□  自宅住所変更 新住所：〒

TEL：　　　　　 FAX：

携帯電話：

□  勤務先変更 （新）勤務先名：

　所在地：〒

□  書類送付先変更 現在の送付先：　　　　自　宅　・　勤務先

変更後の送付先： 自　宅　・　勤務先

□  休会 ※休会は１年度以内に限る。延長は再度届け出ること。

休会期間：2018年１月から　2018年12月末日まで

休会理由：

休会期間中の連絡先、海外赴任時の国内連絡先

住所：〒

TEL：　　　　　　 FAX：

送付先氏名：

□  退会 退会理由：

※上記届は必ず、FAXまたは郵送、PDFメール添付にて協会事務局までお送りください。

会員情報変更届出書